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Ramazan Bayramı Mesajı
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Defterdar Öztürk’e “hayırlı olsun” ziyareti 

gerçekleştirildi 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle birlikte Bitlis’e yeni 

atanan Bitlis Defterdarı Muhlis Öztürk’e “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Odamız heyetini makamında ağırlayan Bitlis Defterdarı Muhlis Öztürk ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirirken, Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, ziyaret vesilesiyle Defterdar 

Muhlis Öztürk’e tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

Gerçekleştirilen ziyarette Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ın yanı sıra Odamız Başkan Yardımcısı 

Yılmaz Lebit, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş ve Odamız Meclis Üyesi Ecevit 

Özkan yer aldı. 
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İl Kültür ve Turizm Müdürü Eker’e ziyaret 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle birlikte Bitlis İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Ali Fuat Eker’i ziyaret etti. 

Bilal Adabağ’ın yanı sıra Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Yönetim Kurulu 

Üyesi Recep Ateş ve Odamız Meclis Üyesi Ecevit Özkan’dan oluşan odamız heyetini 

makamında ağırlayan İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Fuat Eker ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

Ziyarette kurum olarak yürüttükleri çalışmalarla ilgili bilgiler paylaşan Kültür ve Turizm 

Müdürü Ali Fuat Eker, yürütülen çalışmalara odamız tarafından sağlanan katkılarından dolayı 

teşekkürlerini iletti. 

Oda olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada kentin kalkınması ve tanıtımı başta olmak 

üzere her türlü işbirliği ve desteğe hazır olduklarını kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 

başarı dileklerini iletti. 
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Başkanımızdan Abdulbaki Toprak ve Av. 

Hasan Aldanmaz’a plaket takdimi 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, üyelerimizin Konkordato sürecini sorunsuz şekilde atlatmasında 

göstermiş oldukları üstün başarı ve gayretlerinden ötürü Serbest Muhasebeci Mali müşavir 

(SMMM) Abdulbaki Toprak ve Av. Hasan Aldanmaz’a teşekkür plaketi takdim etti. 

Plaket takdimi için Mali Müşavir Abdulbaki Toprak ve Av. Hasan Aldanmaz’ı makamında 

ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, plaket takdiminde bulunarak, “Üyelerimizin 

Konkordato sürecini sorunsuz şekilde atlatmasında göstermiş olduğunuz üstün başarı ve 

gayretlerinizden ötürü teşekkürlerimi sunar, başarılı çalışmalarınızın devamını dilerim.” dedi. 

Mali Müşavir Abdulbaki Toprak ve Av. Hasan Aldanmaz ise, plaket takdiminden dolayı 

duydukları memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini ilettiler. 
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Odamız meclis toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Meclis Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve meclis üyelerimiz yüz yüze ve online uzaktan bağlantı ile 

katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek tek görüşülüp karara bağlandı. 
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TOBB’un 78. Genel Kuruluna katılım 

sağlandı 

 
 

Odamızın da aralarında bulunduğu toplam 365 oda ve borsanın bağlı bulunduğu üst kuruluş olan 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 78. Genel Kurulu gerçekleştirildi. 

Pandemi nedeniyle elektronik ortamda gerçekleştirilen genel kurula Odamızı temsilen TOBB 

Delegesi Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ, TOBB Delegesi Odamız Meclis Üyesi sn. Nedim 

Acet ve TOBB Delegesi Odamız Meclis Üyesi sn. Abdullah Çetin katılım sağladı.  

Odamız Meclis Başkanı sn. Rıdvan Kökel ve Odamız Genel Sekreteri sn. Mücahit Diksin ise 

odamızdan online olarak katılım sağlanan genel kurula gözlemci olarak katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ve akabinde TOBB’un tanıtım videosu ile başlayan 

Genel Kurul, TOBB Başkanımız sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Genel Kurula online bağlantı ile 

katılım sağlayan Ticaret Bakanı Sn. Dr. Mehmet Muş’un açılış konuşmalarıyla devam etti. 

Ardından ise, gündem maddeleriyle ilgili işari ve elektronik oylamaya geçilerek oy kullanma 

işlemi yapıldı. Gerçekleştirilen Genel Kurul, TOBB Başkanımız sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

kapanış ve değerlendirme konuşmasıyla sona erdi. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, gerçekleştirilen 78. Genel Kurul sonucunun ülkemiz ve TOBB 

camiası için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. 
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‘Nemrut Jeopark” Çalıştayı başladı 

 
 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) tarafından Nemrut Kalderasının UNESCO Jeopark ağına dahil 

edilmesi çalışmaları kapsamında ‘Nemrut Jeopark” Çalıştayı düzenlendi. 

BEÜ konferans salonunda düzenlenen çalıştay, saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla 

başladı. Valilik, BEÜ, İl Özel İdaresi, Bitlis, Tatvan, Ahlat, Adilcevaz ve Güroymak 

belediyelerinin paydaş olduğu çalıştay 2 gün devam edecek. 

Düzenlenen çalıştay kapsamında, Bitlis Vali Yardımcısı İzzet Cem Eser ve Bitlis Eren Üniversite 

Rektörü Prof Dr. Necmettin Elmastaş birer konuşma yaparak, çalıştay ve bölgenin 

zenginliklerinin önemine dikkat çektiler. 

Düzenlenen çalıştayın 1. gün oturumu; Doç. Dr. Yunus Levent Ekinci tarafından UNESCO 

jeopark kriterleriyle ilgili gerekli olan “101 kriter” ile ilgili, Bitlis Valiliği Proje Koordinasyon 

ve Eğitim Merkezi (BİPEM) Koordinatörü Erkan Mollaköy, “Bitlis’teki muhtemel jeositler” ile 

ilgili ve son olarak Jeoloji Yüksek Mühendisi Gülbin Özcan Selçuk’un “Nemrut Kalderasının 

Jeopark olma potansiyeli” ile ilgili sunumlarıyla sona erdi. 
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Oda Başkanımız TOBTİM yönetim kurulu 

toplantısına katıldı 

 
 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, yönetim kurulu üyesi 

olduğu TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş’nin yapılan yönetim kurulu 

toplantısına katıldı. 

TOBB İstanbul Hizmet Binası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda gündeme 

alınan konular görüşülüp fikir alışverişinde bulunuldu. 

Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ’da gündem konuları ve istişare edilen konulara ilişkin 

fikir ve önerilerini sundu. 
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Odamız Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) haftalık olağan Yönetim Kurulu Toplantısı 

yapıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Bilal ADABAĞ başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya yüz 

yüze ve online uzaktan bağlantı ile katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek tek görüşülüp karara bağlandı. 
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ÜYELERİMİZ İLE BİRLİKTE VAN İNŞAAT 

YAPI VE EMLAK FUARINA KATILDIK. 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Yılmaz LEBİT, 

Genel Sekreter Mücahit DİKSİN, Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz ARSLAN ve Odamız 

Üyeleri ile birlikte “Van İnşaat Yapı ve Emlak” fuarına katılım sağlandı. 

19-22 Mayıs 2022 tarihleri arasında Van’da düzenlenen ve 60 sektörden katılımcının olduğu 

“Van İnşaat Yapı ve Emlak” fuarına odamız üyeleri ile birlikte katılım sağladık. Odamızın 

davetlisi olarak fuara katılım sağlayan değerli üyelerimiz katılımdan dolayı oldukça memnun 

olduklarını belirttiler. Üyelerimiz bu tarz etkinliklerin sürekli hale getirilmesi kendileri ve oda 

için oldukça önemli olduğuna vurgu yaptılar. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, son iki yıldır Oda üyelerimizi bu 

tarz etkinlik ve fuarlara götürmekteyiz. Van’da düzenlenen ve üyelerimizi götürdüğümüz ikinci 

fuar. Mart ayında da Erzurum’da düzenlenen Kariyer Fuarına yine üyelerimizi götürmüştük. 

Özellikle çevre illerde düzenlenen fuarlara üyelerimizi götürmek öncelikli amaçlarımız arasında. 

Sonraki aşamalar ulusal ve uluslararası fuarlara katılım sağlamak en büyük amaçlarımız 

arasında, şeklinde görüşlerini belirtti. 
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Tatvan’a Eğitim Müjdesi 

 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Ulusal Eğitime 
Katkı Protokolü sayesinde, 154 ilçeye yeni okul kazandırılacak. Ankara’da şubat ayında yapılan protokol 
çerçevesinde Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasının üst kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB), eğitimde yeni bir proje imzalanmıştı. 
 
Şubat ayında imzalanan protokol çerçevesinde Tatvan İlçemizde yapılacak arsanın yer tespiti için, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Yılmaz LEBİT, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Emin 
KORKMAZ ve Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Abdullah YÜZER bir araya geldiler. 
İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Emin KORKMAZ, “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliğine eğitime yapmış oldukları bu katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum. Bugün 
yer tahsisi için Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte ortak bir karar vermiş bulunuyoruz. İnşallah kısa 
sürede okulumuzun temelini atıp eğitime kazandıracağız. Bu sebeple Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT başta olmak üzere, emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” Dedi. 
 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, “Tatvan Endüstri Meslek Lisesi’nin yanında 12 derslik 
olarak yapılacak okulun Tatvan İlçemize hayırlı olmasını diliyorum. Bugün burada İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Mehmet Emin KORKMAZ ve Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Abdullah 
YÜZER ile birlikte okulumuzun yapılacağı arsa için yer tespitinde bulunduk. Sonraki aşamada İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ihaleye çıkacaktır. Okulumuzun şimdiden Tatvan’a hayırlı olmasını diliyorum” şeklinde 
görüşlerini ifade etti. 
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BEÜ’deTEKMER Paneli Düzenlendi 

 

Bitlis Eren Üniversitesi Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Girişimcilik ve Kariyer 

Öğrenci Kulübü ortaklığında “Bitlis TEKMER Öğrenci Paneli” düzenlendi. Düzenlenen panele 

odamızı temsilen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Genel Sekreteri Mücahit 

Diksin katıldı. 

Bölgenin TEKMER onayı alan ilk üniversite olduğuna vurgu yapılan panelde konuşma yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, TEKMER ile Üniversitemizin AR-GE 

çalışmalarının merkezi olacağını söyledi. “Uzman Görüşlerinin Alınması” ve “Soru-Cevap” 

şeklinde iki kısımdan oluşan panelde; vizyonunu inovatif yöntem ve tekniklerden alan, temel 

hedefini yerel kalkınma ve teknolojik girişimcilik olarak belirleyen Bitlis Teknoloji Merkezi 

tanıtılarak faaliyet alanı ile ilgili bilgiler verildi. Moderatörlüğünü Bitlis TEKMER Müdürü 

Nurdoğan Oto’nun yaptığı panelde; panelistler Bitlis TEKMER Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Atlı, Bitlis TEKMER Yönetim Kurulu Başkan Vekili Doç 

Dr. Yakup Şahin, Bitlis TEKMER Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Zeki Uçar ve Bitlis 

TEKMER İcra Kurulu Üyesi Doç. Dr. Yusuf Çınar görüşlerini bildirip öğrencilerden gelen 

soruları yanıtladı. 

Öğrenci ve akademisyenlerden yoğun ilgi gören etkinlik, plaket takdimi ile son buldu. 
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Betav 1. Bitlis Kitap Fuarı açıldı 

 
 

Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) tarafından bu yıl ilk defa düzenlenen 1. Bitlis Kitap 

Fuarı’nın açılış törenine Odamız Meclis Üyesi, Sayın Ecevit Özkan, Meslek Komiteleri Başkanı 

Sayın Mekin Kaya, Genel Sekreter Sayın Mücahit Diksin, Genel Sekreter Yardımcısı Sayın 

Mümtaz Arslan ve üyelerimiz ile katılım sağladık. 

Gök Meydan da fuarın açılış törenine, Bitlis Valisi Sayın Oktay Çağatay, Bitlis Eren Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, İl Emniyet 

Müdürü Celal Özcan, BETAV Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Dalkıran, Vali Yardımcıları, 

Belediye Başkanları, kurum amirleri, STK temsilcileri, yazarlar, şairler, öğrenciler ve çok sayıda 

vatandaş katıldı. Fuara onur konuğu olarak yazar İnci Aral açılış programında yer aldı. 

25-29 Mayıs tarihleri arasında Bitlis Gök Meydan ziyarete açık olacak fuar birbirinden değerli 

yazarlar, şairler ve gazeteciler kitap hayranları ile buluşacak. 
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Odamızdan “Van Gölü için kadınlar 

öncülüğünde yürüyoruz” etkinliğine tam 

destek 

 
 
Türkiye’nin en büyük gölü olan Van Gölü konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen “Van 
Gölü için kadınlar öncülüğünde yürüyoruz” etkinliğinin 5. Etabı Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 
katkılarıyla gerçekleştirildi. 
 
Van Gölü Aktivistleri Derneği öncülüğünde devam eden etkinliğinin 5. Etabı için Tatvan ilçemize gelen 
katılımcılar Van Gölü sahilinde yer alan Tatvan-Kıyıdüzü rotasını yürüdü. 
Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Mümtaz Arslan’ın da katılım 
sağladığı etkinlikle bir kez daha Van Gölü’ne, bölgenin turizm ve önemli destinasyonlarına dikkat çekilmiş 
oldu. 
 
TATSO olarak bölgeyi tanıtan ve bölgenin güzelliklerine dikkat çeken faaliyetlere imkanlar dahilinde her 
zaman destek olmaya çalıştıklarını belirten Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Van Gölü başta olmak 
üzere bölgemizin birçok önemli turizm destinasyonunun olduğuna dikkat çekti. 
 
Öte yandan; Van Gölü Aktivistleri Derneği yöneticileri ise sağlanan katkı ve destekten ötürü 
teşekkürlerini ilettiler. 
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